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Ayrıca, Ağustos ayında yeni bir proje hakkında bilgi vardı - sesli PDF. PDF'nin özelliklerini ve sesli asistanların işlevselliğini birleştirecek: Alexa, Google Home ve Siri. Şimdiye kadar sadece bir prototip hazır, ancak geliştiriciler yakın gelecekte çalışan bir sürüm yayınlamaya söz veriyor.

Adobe yeni yönergeleri takip ediyor ve formatı daha etkileşimli hale getirmeyi, örneğin artırılmış gerçeklik işlevselliği eklemeyi amaçlıyor. Nasıl görüneceği henüz belli değil, ancak geliştiriciler, PDF ekosisteminin önümüzdeki yıllarda yeni bir kullanıcı deneyimi seviyesine ulaşacağına söz veriyor.
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			            		yazar Belgelerle Kırklareli Yahudileri ve 1934 Olayları	Rafet Seçkin
Şeref Kurtiş


			            

			            
			            	Hangisi doğru?Geleneksel kırkpınar güreşleri o yıl 3 Temmuz 1934 Pazar günü yapılacaktı. (Erol Haker)Zamanın Kırklareli Valisi Faik Üstün, Belediye Başkanı Şevket Dingiloğlu güreşlerin Kırklareli'nde yapılacağı kararı karşısında şaşırmışlardır. (Nazif Karaçam)Ama en acı olaylar Kırklareli'nde yaşandı. Sadece o yıla mahsus olmak üzere, her yıl Edirne'de düzenlenen Kırkpınar güreşleri, Kırklareli'nin  Loryalo Parkı'na alınmış, böylece aslında küçük bir kasaba olan Kırklareli'nde büyük bir kalabalığın toplanması sağlanmıştı. (Ayşe Hür)Yabancı kaynaklara göre, yağmalanan ev sayısı 65 idi. Mağazalar ve çarşıdaki dükkanlar ise zarar görmemişti. (Rıfat N. Bali)''Kırklareli'nde bu saldırıların ölçüsü kaçar; bir haham çırılçıplak soyulmuş bir halde bir atın arkasına bağlanarak sokaklarda sürüklenir, karısı ile kızına tecavüz edilir.'' (Işıl Demirel)''Yukarıdaki makaleyi ilk kez 1984 yılında İsrail'de yayınladıktan sonra, Kırklareli doğumlu Ş.N. bana başvurup, 'Kırklareli'nde asla böyle olayların olmadığını, Türklerin daima iyi olduklarını ve yahudilerle iyi geçindiklerini anlattı.'' ( Avner Levi)Doğrular'da Yanlışlar ya da Yalanlar da bu kitapta...Ürünün baskısı görseldeki ile farklılık gösterebilir.
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